OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA 
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA, EXERCÍCIO 2023. 

CONTRATADO: EDENICE ALVES DE OLIVEIRA 

VALOR TOTAL DA DISPENSA R$ 5.484,00  

(cinco mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. PA-032/2023 

DATA: 09/11/2023 

RESUMO DA DISPENSA PARA PUBLICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: PA-032/2023 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-025/2023 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS A

[...]

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 2.001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.0000 – Material de Consumo 
Fontes de Recursos: 1500 

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 5.484,00 (cinco mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais) 

VIGÊNCIA DA DISPENSA: exercício 2023. 

CONTRATADO:  EDENICE ALVES DE OLIVEIRA  

CNPJ: 44.303.211/0001-79 

ENDEREÇO: Praça Otto Alencar, S/N, Centro, Souto Soares, cep: 46990-000. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93,